
Pánská turistická mikina se zipem NORTHFINDER-ADEN-melangegrey

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 1740 Kč s DPH

Popis

Pánská mikina značky Northfinder. Pánská turistická mikina z rychleschnoucího materiálu, který výborně odvádí pot.
Flísová mikina pro pány má klasický střih, takže vyhovuje každé postavě. Mikina na turistiku má celozapínání na zip
a přidanou hodnotou jsou kvalitní zipy YKK. Sportovní mikina se může využívat jako druhá, izolující vrstva, v
přechodném období i jako vrchní vrstva.

Trekkingová mikina je bez kapuce. Má dvě postranní kapsy na zip a na spodním lemu lze stáhnout dle potřeby.
Značková mikina z flísu má stojáček, takže Vás výborně ochrání před větrem a chladem. Rukávy mají elastické
lemy, které zaručí, že treková mikina pěkně drží na svém místě. Další přidanou hodnotou jsou vnitřní síťovinové
kapsy, kam si můžete odložit cennosti jako mobil nebo doklady. Mikina je vhodná pro turistiku, do přírody, na chatu
či kempování. Její všestranné využití jistě ocení nejeden sportovně založený nadšenec. Odolný materiál zaručí její
dlouhou životnost.

Detaily produktu:

fleecová mikina
klasický střih
zapínání na zip
zipy YKK
nastavitelný spodní lem
elastické lemy na rukávech
rychleschnoucí materiál
pot odvádějící tkanina
vnitřní síťovinové kapsy
plastické logo

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


